
Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, 182 53 Praha 8, Maškova 3 

Tel. 284683437, fax 284681451, e-mail: okrasne.ptactvo@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100 

 

 

Z á p i s   č.  11/2022 
 

ze schůze ÚOK chovatelů okrasného a exotického ptactva, která se konala 

v sobotu 9. Dubna 2022  

v ZOO Olomouc, Darwinova 29, 7779 00 Olomouc 

Zahájení v 10.00 hod. 

ÚOK: 
Přítomni:  Martin Kabát, DiS., Ing. Jiří Čumíček, Lubomír Veselý, Mgr. Radomír Veselý, Ing. Jiří Stejskla 
Omluveni:   -  
KK: Vojtěch Foltýn, 
 
Hosté: - 
               

P r o g r a m   

1. Zahájení 
2. Kontrola zápisu z minulé schůze, kontrola usnesení 
3. Příprava školení posuzovatelů a adeptů  
4. Příprava konference CHOEP  
5. Informace o kroužcích a výběru členského příspěvku 
6. Projednání pohledávek, které máme vůči členům odbornosti, posuzovatelům, organizacím, klubům 

a okresům 
7. Různé: a) Informace z ÚV ČSCH 

             b) Příprava Volby 

 c) Informace z Turecka 

 d)Informace z konference KPEP 

8. Závěr 
 

Ad 1) Zahájení, volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

Usnesení 11/1/63/2022 – Zahájení zasedání, schválení programu zasedání 

ÚOK schvaluje program schůze, tak jak byl navržen. ÚOK schvaluje zapisovatelem zápisu př. Martina Kabáta 

a ověřovatele zápisu J. Čumíčka. 



Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, 182 53 Praha 8, Maškova 3 

Tel. 284683437, fax 284681451, e-mail: okrasne.ptactvo@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100 

 

 

Hlasování: (3 - 0 – 0) 

 
Ad 2) Kontrola usnesení z předchozích zasedání  

 
Usnesení 11/2/64/2022 - Kontrola usnesení z předchozích zasedání 
Předseda provedl kontrolu zápisu a usnesení z minulé schůze ÚOK, která se konala on-line  dne 12. 11. 
2021. K jeho znění nebyly vzneseny připomínky. 
 
 
Usnesení: 3/2/1 
Kontaktovat spec. ZO a kluby, aby sdělily termíny svých VČS. Následně, po dohodě s předsedou ÚOK, 
delegovat členy ÚOK a KK na tyto schůze. 
Zodpovědná: tajemnice komise                                                      Termín: trvalý 
 
Usnesení 3/6/1/2017 
Organizační řád odbornosti bude zpracován až po vydání závazného výkladu Stanov ČSCH 
Zodpovědný: předseda odbornosti    Termín: do 6 měsíců po vydání výkladu Stanov 
 
Usnesení 3/10/1/2018 
Vyhotovit zápisy ze všech schůzí a školení posuzovatelů odbornosti CHOEP do 21 dní a předat je předsedovi 
ÚOK ke schválení. Zápis ze školení posuzovatelů předat taktéž i L. Veselému. 
Zodpovědná: tajemnice komise                Termín: trvalý 
 

 
 
Ad 3) Příprava školení posuzovatelů a adeptů  
 

Usnesení 11/3/65/2022 - Příprava školení posuzovatelů a adeptů 
Školení posuzovatelů a adeptů se bude konat v průběhu konání výstavy Exotika v Lysé nad Labem. 
Podmínky a organizace bude projednáno na dalším jednání ÚOK. 

 
Hlasování: (5 - 0 – 0) 

 
Ad 4) Příprava konference CHOEP  

Předseda ÚOK informoval o možnostech kde uspořádat konferenci odbornosti v návaznosti na termín. 
Komise stanovila termín na 7. 5. 2022 a jediná možnost je na adrese Hybernská 1033/7, Praha 1. K dispozici 
je sál pro cca 100 lidí včetně zázemí. 
Dále byl projednán program a materiální zabezpečení.  



Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, 182 53 Praha 8, Maškova 3 

Tel. 284683437, fax 284681451, e-mail: okrasne.ptactvo@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100 

 

 

 
Usnesení 11/4/66/2022 - Příprava konference CHOEP  
ÚOK souhlasí s obsahem a způsobem přípravy provedení. 
 
Hlasování: (5 - 0 – 0) 

 

Ad 5) Informace o kroužcích a výběru členského příspěvku 

Předseda ÚOK podal podrobnou informaci k průběhu objednávek kroužků. Doposud bez závad. Členské 
příspěvky doposud nejsou uhrazené, před konferencí je nutné opětovně oslovit členskou základn.  

Usnesení 11/5/67/2022 - Informace o kroužcích a výběru členského příspěvku 
ÚOK bere informace na vědomí.  
 

Hlasování: (5 - 0 – 0) 

Ad 6) Projednání pohledávek, které máme vůči členům odbornosti, posuzovatelům, organizacím, 
klubům a okresům 

Bez usnesení 

Ad 7) Různé:  
 

a) Informace z ÚV ČSCH – informace podal předseda ÚOK 
             b) Příprava Volby – informace podal předseda ÚOK 

 c) Informace z Turecka – informoval R. Veselý 

 d)Informace z konference KPEP – informace podal předseda ÚOK 

 

V různém ke všem bodům byla podána podrobná informace a proběhla diskuse.  

 

 
 
 Martin Kabát v.r.                                                                                                      
 předseda ÚOK  CHOEP 



Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, 182 53 Praha 8, Maškova 3 

Tel. 284683437, fax 284681451, e-mail: okrasne.ptactvo@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100 

 

 

 
 
Zapsal: Martin Kabát, předseda ÚOK               
Ověřovatel: Ing. Jiří Čumíček 
Předáno k ověření:  
Ověřování ukončeno: 


